

Äänenvahvistimien käyttö Raaseporissa järjestettävissä tapahtumissa ja paikoissa, joissa soitetaan musiikkia

Näitä periaatteita käytetään ilmoitusvelvollisuuksien arvioinnissa ja meluilmoitusten käsittelyssä. Ympäristö- ja rakennuslautakunta on hyväksynyt ohjeet 15.3.2023 (§ 31).

Tapahtumat päiväsaikaan klo 9–22

Äänenvahvistimia voidaan yleensä käyttää päiväsaikaan ilman meluilmoitusta. Poikkeuksen muodostavat usean päivän tapahtumat (mukaan lukien äänentoistolaitteiden testaus, jos se tehdään eri päivinä kuin tapahtuma). Katso lisätietoa ympäristönsuojelumääräyksistä.

Myös niissä tapauksissa, joissa meluilmoitusta ei tarvitse tehdä, järjestäjän tulee

- ilmoittaa naapureille mahdollisesta häiriöstä
- minimoida häiriöt laivan asianmukaisella sijoittelulla, kaiuttimien suuntaamisella, tarpeettoman suuren äänen voimakkuuden välttämällä, melusteiden käytöllä jne.

Tapahtumat klo 22–9

Jos äänenvahvistimia käytetään ulkona (terassit ja teltat mukaan lukien) tai sisällä järjestettävässä tilaisuudessa niin, että niistä aiheutuu haittaa lähistöllä (ei samassa rakennuksessa) asuville, kaupungin ympäristöyksikölle on tehtävä meluilmoitus. Kirjallisesti annettavan maksullisen päätöksen määräyksiä on noudatettava. Päätöksen pohjana sovelletaan seuraavat yleiset linjaukset:

- Tammisaaren ja Karjaan keskustoissa musiikkitapahtumat tulee päättyä klo 24. On mahdollista myöntää päättymisajaksi klo 01:00, perjantai–lauantai alkaville tapahtumille kesäkuukausina (kesä–elokuu).
- Tammisaaren ja Karjaan keskustan tapahtumista äänimittaussuunnitelma on liitettävä ilmoitukseen, ja melunmittausraportti on toimitettava ympäristöyksikölle viikon sisällä. Mittaukset on tehtävä vähintään 2-luokan äänimittarilla lähimmässä häiriölle altistuvassa kohteessa (asunnot, hoitolaitokset), äänentoistolaitteiden testauksen ja konsertin/tapahtuman aikana, vähintään kerran tunnissa klo 22.00 alkaen. Päätöksessä annetaan tarkemmat tiedot vaatimuksista mittaushenkilöstön pätevydestä jne. (pienemmät vaatimukset pienemmille tapahtumille).
- Muut ulkoilmakonserttipaikat arvioidaan tapauskohtaisesti.

Terassit ja juhlapaikat, joista musiikki kuuluu naapurirakennuksiin:

Naapurit saattavat häiriintyä, jos äänitaso ylittää 50 dB $L_{Aeq,5\text{ min}}$ yhden metrin päässä häiriölle altistuvan kohteen julkisivusta. Silloin toiminnanharjoittajan (tai vuokratilojen vuokranantajan) on ilmoitettava toiminnastaan ympäristöyksikölle, joka arvioi, millaisesta toiminnasta on kysymys. Tarvittaessa toimintaa voidaan säännellä joko melupäätöksen määräyksillä tilapäiselle toiminnalle, tai ympäristönsuojelulain mukaisella yksittäisellä määräyksellä, jos toiminta on säännöllistä.



Taustamusiikkia, joka kuuluu niin heikosti, että vieraiden ei tarvitse sen takia korottaa ääntään, ei tarvitse ilmoittaa. Ympäristöyksiköllä ei ole valtuuksia tutkia melutasoja sisätiloissa.